EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2025 

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação da empresa 

MILTON HINING SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

27.631.469/0001-85, pelo valor mensal de R$ 11.800,00, totalizando R$ 141.600,00 

(cento e quarenta e um mil e seiscentos reais) pelo período de um ano, através do 

PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2025, de acordo com a Lei nº 14.133/2021, para 

realizar a prestação de serviços médicos na área de Clínica Geral, com carga horária 

de 20 (vinte) horas semanais, destinados ao atendimento na Unidade Básica de Saúde